DE SAÚDE DE OLHO D'ÁGUA DO PIAUl•PI, observando obrigatoriamente o preço de mercado, com 
respaldo no inciso li do Artigo 75 da Lei nº 14.1 33/2021, obedecendo aos preceitos no artigo 72 da mesma lei 
que rege as licitações públicas. VENCEDOR - J G DE ANDRADE-ME, CNPJ Nº 10.701.27010001-83, no 
valor global de R$ 4.600,00 (quatro mil e seiscentos reais). 

OLHO a·.Aaua DO PII.UI 

Olho D'água do Piauí {PI), 02 de março de 2022. 

ANTÔNIO LEAL DA SILVA 
Prefeito Municipal 

EXTRATO DO CONTRATO 

FUNDAMENTO LEGAL: ARTIGO 75, INCISO li DALEI 14.133/2021 . 
CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 020/2022 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 020/2022

[...]

CORRETIVA EM REFLETOR ODONTOLÓGICO, CADEIRA ODONTOLóGICA E COMPRESSOR 
ODONTOLÓGICO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE 
OLHO D'ÁGUA DO PIAUÍ-PI. 

FONTE DE RECURSOS: O PAGAMENTO SERÁ EFETUADO COM RECURSOS PRÓPRIOS DO 
MUNICÍPIO. 

PAGAMENTO: O PAGAMENTO SERÁ NO VALOR TOTAL DE R$ 4.600,00 (QUATRO MIL E 

SEISCENTOS REAIS). 

DATA: 03 DE MARÇO DE 2022.